Name StraBe PLZ Wohnort Telf. Erreichbarkeit email-Anschrift
Priv. 0561/ 6305 892

Baum, Holger Hohnemannstr. 11 34130 Kassel Mobil 0175 8181781 hocobaum@web.de
Priv. 0561/ 883796

Benkert, Werner Adam-Riese Str. 32 34246 Vellmar Mobil WerBenk@web.de

Bernsdorf, Margarete Priv. 05673/2235

(Szeremeta) Schulweg 13 34314 Espenau Mobil 0176 23365655 margarete2303@t-

online.de
Bestelmeyer, Hallgerd
Kein Kontakt

Priv. 0421/74822

Bonsel, Ute Alwinenstr. 32 28203 Bremen Mobil uteboensel@gmx.net
Priv. 030/3235119

Brunner, Wolfgang Roscherstr. 12 10629 Berlin Mobil

Eichenberg, Gerlinde Priv. 0561/ 823689

(Mdller) Heideweg 27 34246 Vellmar Mobil gerlinde27@t-online.de

Freund, Dagmar Kein Kontakt Hamburg ?????

Ludwig von Priv. 0561 / 88 24 89

Forster, Rolf Wildungenstr. 2 34128 Kassel

Grizimek, Malve Priv.: 0841 /59 112 ?7?7?7?

(Fehrer) ?777? Berlin malve.fehrer.@web.de
Priv.:0421 / 27 25 98 GoldenbergH@t-

Goldenberg, Hartmut Bekassinenstr. 34 28357 Bremen Mobil 0160 973 819 91 online.de
Priv.: 07732 /141 77 Mierswa-Habermehl@t-

Habermehl, Michael Hebelstr.10 78315 Radolfzell Mobil 0175 904 18 17 online.de




Hagenauer, Ralph

Schulweg 13

Priv.:

hagenauerr@gmail.com

34314 Espenau Mobil 0159 01035754
Hausschild, Harald BlitzenstralRe 17 55743 Idaroberstein
Hein, Barbara -F- Priv.:0033 /4 92 32 06 85 bhein@orange.fr
Herwig, Brigitte Priv.: 0561 / 88 30 57 Hans-WolfgangK@t-
(Kdhler) Carlsdorfer Str. 28 34128 Kassel Mobil 0170 412 58 34 online.de
Hochhuth, Jurgen Kassel Mobil 0152 29846017 Jurgen.hochhuth@aol.c
om
Jordan, Hannelore Kassel oder
(Ellenberger) Kein Kontakt Vellmar ?7?77?7?
Kase, Angelika Kein Kontakt 2700?00?77
??
Keller, Hans Kein Kontakt P97
??
Koch, Wolfgang
Lindner, Elke An der Krahenheide Priv. 030/7721691 E.M.Pfeiffer@t-
(Pfeiffer) 7 13505 Berlin Mobil 0162 9623737 online.de
Priv. 069/ 516583
Linke, Ruth Herweghstr. 16 - 18 |64131 Frankfurt
Maal3, Ingrid Priv. 06102/787359 Ingrid.helmdach@arcor.
(Helmdach) Taunusstr. 19 63263 Neu-Isenburg Mobil 0162 5403243 de

Michael, Reinhard

Kein Kontakt




Mollet, Holger Melsunger Weg 1 34320 Sohrewald- Priv. 05608 / 1021
Eiterhagen
Priv. 05661/8649 marion-viereck@t-
Naumann, Marion Kasseler Str. 74 34212 Melsungen 05661/1627 online.de
(Viereck) Mobil 0176 76392150
Priv.: 05221 / 740 98 Nowarra.@freenet.de
Nowarra, Helmut Schobeke 35 32052 Herford oder:helmut.nowarra@t
eleos-web.de
Pfannkuch, Ruth Priv.: 0421 /205 20 87
(Nagel) Rickmersstr. 19 28355 Bremen Mobil 0173 233 56 64 rum@dienagels.de
Red|, Christian
Schneider, Christa
(Wagner) Kein Kontakt 27707777
Schrdder, Edith Altenbaunaerstr. 35 34134 Kassel Priv. 0561/18268
(M.C. Cain)
Weber, Karin Priv. 0561/9707468 karin@cp-consulting.eu
(Drénner) Christbuchenstr. 76 34130 Kassel Mobil 017216133893
Weber, Klaus Nurnberger Str. 20 34327 Korle Priv. 05665/ 1889175 Klaus.Weber Nidda@t-
Mobil 0171/6268739 online.de oder
http://kweber.info mail@Kweber.info
Zacharias, Reinhold Am Gossenhof 8 34320 Sohrewald- Priv. 05608/9585844 reinhold.zacharias@gmx.n
Wattenbach Mobil 0152 26988525 et
Zacharias, Johannes Habichtswaldstr. 4 34325 Korle Priv. 05665/8006606 zachariasjohannes2@g

Mobil

ooglemail.com







